財團法人東海大學附屬高級中等學校 公告
發文日期：115 年 1 月 28 日

發文字號：教學字第 1150202001 號

主旨：114 學年度第一學期補考相關事宜。

說明：

一、 日期：115 年 2 月 10、11 日(星期二、三)。
二、 遲到 10 分鐘者不得應試，請同學務必提早到校。
三、 考試開始後 30 分鐘內不得交卷離場。
四、 請務必穿著校服、攜帶學生證或有照片之證件 應試，違者不得入場應試。
五、 國中部休息室：國一丙
六、 高中部休息室：國一丁
七、 補考試場：現場公告，請同學務必提早到校。
八、 補考學生請填寫 114 學年度第一學期之班級、座號。
九、 違反考試規則情形依本校學生獎懲規定及考試規則處理。

115 年 2 月 10 日(星期二)

節

次
時間/年段 高一 高二 高三 國一 國二 國三

一 08:00-08:50
全民國防

化學
音樂 音樂 國語文 國語文 國語文

二 09:00-09:50 國文 國文 國語文 公民 公民 地科

三 10:00-10:50 地理
地理

選修化學

空間資訊科技

選修化學
生物 理化 理化

四 11:00-11:50 歷史
歷史

選修物理

族群、性別與國家的歷史

選修物理
地理 地理 地理

五 12:55-13:45 物理  選修地科 英文讀本 英文讀本 英文讀本

115 年 2 月 11 日(星期三)

節

次
時間/年段 高一 高二 高三 國一 國二 國三

一 08:00-08:50
英語文

法語
選修生物 英文作文 本土語文 本土語文 語言藝術

二 09:00-09:50 閩南語文 英語文 英語文 英語文 英語文 英語文

三 10:00-10:50 公民 公民 數甲、數乙 數學 數學 數學

四 11:00-11:50 數學 數 A、數 B
民主政治與法律

選修生物
歷史 歷史 歷史

五 12:55-13:45 生物

教師自辦補考不列入補考考程之科目

表列於第二頁

教師自辦補考不列入補考考程之科目
☆國三視覺藝術

1、作業內容：請完成老師傳送之作業報告書寫。

2、繳交時間：2/6 （五）中午 12:00 以前寄到老師信箱，a0936830291@gmail.com

3、來信主旨請務必註明班級、座號、姓名。

☆高一上自我探索

自我探索補考同學請於 2/9 號前，用 A4 紙手寫 1000 字有關兩個主題以上課程的內容及反思，完成後拿至輔導室或掃描或拍照寄

至 lisa77@thu.edu.tw (請勿抄襲，被發現者 0 分)

☆高二上步食人間煙火

1.繳交日期：115/2/10 中午 12：00 前(逾時不候)

2.繳交信箱：chianhui@hn.thu.edu.tw 或 chianhui@gmail.com

3.將未寫內容拍照上傳(內容須完整清楚包含頁碼、各主題內容須註記班級座號姓名)

4.來信時須註記班級座號姓名

☆高二上美術

美術館/博物館參觀展覽後寫心得報告 （擇一個展覽）

報告注意事項

1、 繳交日期: 115/2/10

2、 繳交信箱：拍照上傳 laure1719@yahoo.com.tw

3、 報告全文需手寫、字數不得少於 800 字、內容須寫清楚展覽主題及分段落（前言、主文及結論與心得感想及現場合照照片）

☆高三上美術

美術館/博物館參觀展覽後寫心得報告 （擇一個展覽）

報告注意事項

1、 繳交日期: 115/2/10

2、 繳交信箱：拍照上傳 laure1719@yahoo.com.tw

3、 報告全文需手寫、字數不得少於 800 字、內容須寫清楚展覽主題及分段落（前言、主文及結論與心得感想及現場合照照片）

☆高三上家政

1、作業內容：請完成老師傳送之作業報告書寫。

2、繳交時間：2/6 （五）中午 12:00 以前寄到老師信箱， a0936830291@gmail.com

3、來信主旨請務必註明班級、座號、姓名。

☆高三上藝術生活

美術館/博物館參觀展覽後寫心得報告 （擇一個展覽）

報告注意事項

1、 繳交日期: 115/2/10

2、 繳交信箱：拍照上傳 laure1719@yahoo.com.tw

3、 報告全文需手寫、字數不得少於 800 字、內容須寫清楚展覽主題及分段落（前言、主文及結論與心得感想及現場合照照片）

☆高三上表演創作

1、作業內容：請觀看一部音樂劇作品，寫作品介紹及其心得感想，全部 800 字左右，請手寫拍照繳交。

2、繳交時間：2/6 以前寄到老師信箱， chinhsiang726@gmail.com

3、來信請務必註明班級、座號、姓名。

mailto:a0936830291@gmail.com
mailto:lisa77@thu.edu.tw
mailto:chianhui@hn.thu.edu.tw
mailto:chianhui@gmail.com
mailto:laure1719@yahoo.com.tw
mailto:laure1719@yahoo.com.tw
mailto:a0936830291@gmail.com
mailto:laure1719@yahoo.com.tw
mailto:chinhsiang726@gmail.com